КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРУССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БАРЯТИНО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Барятино

от 14 июля   2023 г.                  №  24а

«Об утверждении перечня
муниципальных программ на 2024
год»

В целях разработки проекта бюджета муниципального образования сельского

поселения «Село Барятино» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов,
руководствуясь ст. 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14
Федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», администрация (исполнительно-
распорядительный орган) сельского поселения «Село Барятино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ на 2024 год.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования

в районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте
администрации МР «Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице
сельского поселения «Село Барятино» в сети интернет.

Глава администрации сельского

поселения «Село Барятино»       В.И. Гануленко

                                                                                          УТВЕРЖДЕН

               постановлением администрации

(исполнительно-распорядительный

орган) сельского поселения «Село

Барятино»

                                                                                               от 14.07.2023 № 24а

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

НА 2024 ГОД.

№

п/п Наименование муниципальных программ

Исполнители

программ

1 2 3

1.

 «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального

образования сельского поселения «Село Барятино»  на 2023-2025 годы»

Администрация

сельского поселения

«Село Барятино»

2.

 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории СП «Село

Барятино» на 2023-2027 годы»

Администрация

сельского поселения

«Село Барятино»

3.

 «Доступная среда для инвалидов и маломобильных групп населения сельского поселения

«Село Барятино» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»

Администрация

сельского поселения

«Село Барятино»

4.

 «Совершенствование организации по решению вопросов местного значения и управление

финансами в сельском поселении «Село Барятино» на 2024-2027 годы»

Администрация

сельского поселения

«Село Барятино»

5.

 «Землеустройство и землепользование на территории сельского поселения «Село Барятино»

на 2023-2027 годы»

Администрация

сельского поселения

«Село Барятино»

6.  «Развитие автомобильных дорог  сельского поселения «Село Барятино» на 2023-2027 годы»

Администрация

сельского поселения

«Село Барятино»

7.

 «Безопасность жизнедеятельности на территории сельского поселения «Село Барятино» на

2023-2027 годы»

Администрация

сельского поселения

«Село Барятино»

8.

 «Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными услугами и

благоустройством населения сельского поселения «Село Барятино» на 2023-2027 годы»

Администрация

сельского поселения

«Село Барятино»

9.

 «Комплексное развития транспортной инфраструктуры сельского поселения «Село Барятино»

до 2028 г.

Администрация

сельского поселения

«Село Барятино»

10.

«Комплексное развития социальной инфраструктуры  на территории сельского поселения

«Село Барятино»  на 2017-2026 годы

Администрация

сельского поселения

«Село Барятино»

11.

«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Село

Барятино» на 2023-2027 годы

Администрация

сельского поселения

«Село Барятино»